ACEPTACIÓN DE PAGO, CONCLUSIÓN DE PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO SANCIONADOR Y 
LIBERACIÓN DEL VEHÍCULO N° 015-2019-GRA/GRTC-SGTT, de fecha 30 de enero de 2019, al haber acreditado 
I pago voluntario de la multa por la infracción de código F-1, según recibo N° 300-00226794, de fecha 30 de enero 
e 2019, por el importe de Cuatro Mil doscientos Soles S/. 4 200.00, a nombre de PACHECO TEJADA JOSE DAVID, 
icha aceptación de pago se sujeta conforme lo establecido en el artículo 128° del D.S 017-2009-MTC, del 

Reglamento Nacional de Administración de Transporte, la cual señala textualmente “Pago del Total de la Sanción